
Posizione / Place Nominativo Pilota / Rider Punti / Score

 1° VALIA ALESSANDRO 50

 2° LACALENDOLA ROBERTO 40

 3° MAGGIORI SAMUEL 32

 4° BARBIERI GIORGIO 26

 5° RINALDI FEDERICO 22

 6° FLUCKIGER THOMAS 19

VOCATURI GIUSEPPE

BRUGNONE CHRISTIAN

8° BLANDINO CHRISTIAN 11

9° ARIOSTO GIANMARCO 10

 7° 14

Classifica Generale / Overall

CATEGORIA / CATEGORY OPEN

9° ARIOSTO GIANMARCO 10

ZAZZARO ALESSANDRO

CANNIZZARO PAOLO MICHELE

11° NICASO MATTEO 8

CAVICCHI GIUSEPPE STEFANO

DORIA GIOVANNI

13° LIVERANI STEFANO 3

KAEPPELI JUERG

MORONI WALTER

15° NUSSBAUMER KURT 1

2

10° 9

12° 4

14°



Posizione 

Place Ducati Store Nominativo Pilota / Rider Punti Pilota / Rider Score
Punti/Score 

Team

CAVICCHI GIUSEPPE STEFANO 16

VALIA ALESSANDRO 50

MORONI WALTER 13

CANNIZZARO PAOLO MICHELE 20

DORIA GIOVANNI 16

BLANDINO CHRISTIAN 23

FLUCKIGER THOMAS 36

NUSSBAUMER KURT 9

AREGGER PETER 5

LANZ TOM 9

 1° DUCATI MODENA

 2° DUCATI POINT BARNI

 3° SPEED FACTORY GMBH

59

45

79

Classifica / Classification Ducati Store 

SOTTOCATEGORIE / SUBCATEGORIES OPEN

LANZ TOM 9

NILOVIC DJOKA 1

CARLUCCIO GIANNI 4

KAEPPELI JUERG 8

HESS KONRAD 4

MACAUDA ROBERTO 3

 5° DUCATI ALESSANDRIA BRUGNONE CHRISTIAN 27 27

 6° DUCATI CREMONA ARIOSTO GIANMARCO 20 20

 7° DUCATI VERONA NICASO MATTEO 13 13

 8° SCHNYDER CORSE STARSMORE DARREN 2 2

 9° MEIER MOTOS MEIER DANIEL 1 1

34 4° HESS MOTORRAD AG



Posizione 

Place
Owners Club Nominativo Pilota / Rider Punti Pilota / Rider Score

Punti/Score 

Club

1° SQUADRA CORSE PADOVA BARBIERI GIORGIO 50 50

2° BORGO PANIGALE RINALDI FEDERICO 40 40

DUCATI CLUB SIRACUSA ZAZZARO ALESSANDRO

DOC BORGO PANIGALE LIVERANI STEFANO

Posizione / Place Nominativo Pilota / Rider Punti / Score

3° 16 16

Classifica / Classification  Gentlemen

Classifica Ducati Owners Club

SOTTOCATEGORIE / SUBCATEGORIES OPEN

Posizione / Place Nominativo Pilota / Rider Punti / Score

CAVICCHI GIUSEPPE STEFANO

DORIA GIOVANNI

2° NUSSBAUMER KURT 27

3° LANZ TOM 26

4° STARSMORE DARREN 18

5° HESS KONRAD 16

6° AREGGER PETER 11

7° MEIER DANIEL 10

8° ROSSI GIANCARLO 9

1° 45


